
Náchodsko - Náchodské.info

Čtyři jednotky hasičů zasahovaly ve středu časně ráno při požáru rekreačního objektu v obci
Kleny na Náchodsku. Událost byla na operační středisko hasičů ohlášena ve 3:27 hodin. Na
místo vyjeli profesionální hasiči z Jaroměře a Náchoda, dále dobrovolní hasiči z Provodova –
Šonova a České Skalice.

           {jathumbnail off}  

"Při příjezdu první jednotky na místo určení byl zděný objekt o velikosti zhruba jedenáct krát
devět metrů ve třetí, tedy předposlední, fázi hoření. Hasiči nasadili několik vodních proudů a
požár ve 4:12 hodin lokalizovali," uvedla mluvčí Hasičského záchranného sboru
Královéhradeckého kraje Martina Žahourková.

  

Požár zničil celou rekreační chatu i s vybavením. Majitelce objektu, která byla přítomna na
místě, musela být kvůli zdravotní indispozici přivolána záchranná služba. Na místě i během
dopoledne zůstává jedna jednotka dobrovolných hasičů a dostavili se také vyšetřovatelé hasičů
a Policie České republiky, kteří budou ohledávat požářiště a šetřit příčinu vzniku požáru.
Hmotná škoda byla předběžně odhadnuta na 500 tisíc korun.

  

Foto Stanice Náchod

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3359:ranni-stredecni-pozar-znicil-rekreacni-chatu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3359:ranni-stredecni-pozar-znicil-rekreacni-chatu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3359:ranni-stredecni-pozar-znicil-rekreacni-chatu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3359:ranni-stredecni-pozar-znicil-rekreacni-chatu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

